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Lista das Comarcas com Competéncia Federal Delegada

Sede da Subsecao

Ribeirdo Preto

Sao José do Rio Pri

Sorocaba

Presidente Pruderite

Séao Carlos

Guaratingueta

Araraquara

Tupé
Ourinhos

Registro

Andradina

Itapeva

Sao Vicente

ESTADO DE SAO PAULO

Municipios com Competéncia

Federal Delegada
(*: Comarca Estadual)
Bebedouro *
Monte Alto *
Monte Azul Paulista *
Pirangi *
Taiagu
Vista Alegre do Alto
Alvares Florence
Cardoso *
Floreal
Magda
Nhandeara *
Novo Horizonte *
Orinditva
Parisi
Paulo de Faria *
Pontes Gestal
Riolandia
Valentim Gentil
Votuporanga *

Guarei
Caiua
Euclides da Cunha Paulista
Presidente Epitacio *
Rosana *
Teodoro Sampaio *
Tambad *
Arapei
Bananal *
Borborema *
Candido Rodrigues
Fernando Prestes
Flérida Paulista *
Mariapolis
Pacaembu *
Taguai
Barra do Turvo
Iporanga
Itariri *
Ouro Verde
Panorama *
Angatuba *
Barao de Antonina
Itaoca
Itapirapua Paulista
Ribeira
Peruibe *

Distancia entre o
Municipio e a Sede (Km)
Fonte: IBGE
74,047
71,814
91,483
88,618
73,111
85,056
78,387
99,127
81,337
90,356
70,037
73,805
70,897
87,623
87,528
78,354
97,380
86,095
75,992
75,567
70,103
132,875
85,198
179,253
92,080
72,671
78,113
93,730
94,911
70,288
79,077
76,935
70,958
87,637
70,668
73,269
76,633
71,487
73,679
71,366
72,246
80,272
73,204
72,182
76,213
73,971



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Municipios com Competéncia Federe Distancia entre o Municipio €

N.° Subsec¢ép Sede da Subsetao Delegada a Sede (Km)
(*: Comarca Estadual) Fonte: IBGE
Anastacio * 124,403
Aquidauana * 121,926
Bodoquena 214,696
Bonito * 207,026
Camapua * 119,672
Corguinho 74,111
12 Campo Grande Dois Irm&os do Buriti * 73,442
Figueirdo 223,227
Miranda * 185,522
Nioaque * 147,281
Paraiso das Aguas 232,266
Porto Murtinho * 365,572
Ribas do Rio Pardo * 89,731
Anaurilandia * 215,338
Angélica * 106,988
Bataipora * 158,416
sa Dourados Ivinhema * 102,551
' Maracaju * 76,926
Nova Alvorada do Sul * 94,301
Nova Andradina * 150,305
Novo Horizonte do Sul 108,834
Taquarussu 152,726
Agua Clara * 129,517
Aparecida do Taboado * 95,544
Bataguassu * 131,947
3a Trés Lagoas Cassilandia * 181,556
Chapadao do Sul * 238,295
Inocéncia * 116,562
Paranaiba * 129,431
Santa Rita do Pardo 134,553
Amambai * 81,785
Bela Vista * 94,589
Caracol 145,739
5a Ponta Pora Coronel Sapucaia * 83,856
Guia Lopes da Laguna 125,967
Jardim* 124,483
Paranhos 152,998
Eldorado * 80,564
Iguatemi * 78,083
6.2 Navirai Japora 94,311
Mundo Novo * 97,239
Sete Quedas * 133,042
Tacuru 104,636
Alcinopolis 112,757
-a Coxim Cgsta Rica * 171,835
Rio Negro * 107,089
Sao Gabriel do Oeste * 99,806

Sonora * 102,185



